
Campionato Nazionale di serie C2Jesolo 3-4-5/12/2010

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 A.S.D. ARTISTICA LARIO 121,450 31,750 30,150 31,050 28,500

MARTEGANI MICHELLE 46,175 6,500 9,100 15,775 6,500 9,550 16,050 6,100 8,250 14,3509,450 6,500
COLOMBO SARA 44,975 6,500 9,300 15,975 5,900 8,950 6,200 7,950 14,15014,8509,650 6,500
STELLA AMANDA 30,300 6,500 8,800 6,500 8,500 15,00015,300
FASANA PAOLA
MIGLIO IRENE

2 COOP.CONSUMATORI NORD 121,375 30,625 30,650 30,550 29,550
DARDARI AURORA 60,275 6,500 8,950 15,575 6,400 8,600 6,400 8,650 15,050 6,500 8,150 14,65015,0009,200 6,500
BIAVASCO CAROLINA 46,050 6,500 9,150 6,500 9,000 15,500 6,500 8,400 14,90015,650
OLLARI DEBORA 15,050 6,500 8,300 15,0508,800 6,500
COCCONCELLI AURORA

3 G.G.S. FIDES ET ROBUR 121,075 31,725 29,750 30,700 28,900
FAVRIN CLAUDIA 60,550 6,500 8,900 15,650 5,900 9,100 6,500 9,000 15,500 6,500 7,900 14,40015,0009,400 6,500
TORRESAN GIORGIA 60,525 6,500 9,550 16,075 5,800 8,950 6,500 8,700 15,200 6,500 8,000 14,50014,7509,600 6,500
MASARO SARA
STRAPPAZZON ALICE

4 EALA GINN. ART. ALZANO A. 121,025 31,325 29,550 32,000 28,150
MESSINA VALENTINA 60,050 6,500 9,750 15,750 5,900 8,850 6,500 9,550 16,050 6,500 7,000 13,50014,7508,750 6,500
ZACCARIA MICHELA 45,025 6,500 9,600 15,575 5,500 9,300 6,400 8,250 14,65014,8008,550 6,500
ROSSONI MARTINA 15,950 6,500 9,450 15,950

5 BRIXIA 120,925 31,275 30,350 30,350 28,950
MELITO MARTA 61,700 6,500 9,600 16,050 6,400 9,150 6,500 8,850 15,350 6,500 8,250 14,75015,5509,500 6,500
FINOTTI PAOLA 29,200 6,500 8,500 15,000 6,500 7,700 14,200
ZAVA GAIA 15,225 6,500 8,750 15,2258,700 6,500
DUROSINI GIORGIA 14,800 5,700 9,100 14,800
OPIZZI MONIA

6 A.G. CASCINA A.S.D. 120,400 30,500 29,500 30,750 29,650
SOLONAR DIANA 60,500 6,500 8,750 15,300 6,300 8,600 6,500 8,900 15,400 6,500 8,400 14,90014,9008,850 6,500
TASSI BENEDETTA 59,900 6,500 8,800 15,200 5,500 9,100 6,300 9,050 15,350 6,500 8,250 14,75014,6008,600 6,500
DELL'ANTICO VIRGINIA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C2Jesolo 3-4-5/12/2010

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 S.G.C. SAMPIERDARENESE 120,200 30,750 30,350 30,250 28,850

PIGLIARU GIADA 62,850 6,500 9,300 15,900 6,500 9,300 6,500 9,350 15,850 6,500 8,800 15,30015,8009,500 6,500
ARMENIA MARTINA 42,950 6,500 9,050 14,850 6,000 8,550 6,400 7,150 13,55014,5507,650 6,500
RAVERA MARTINA 14,400 6,300 8,100 14,400
BOSI MARZIA
MOLINARI IRENE
ATTIA SAAD LAILA

8 S.G. PIETRESE DIL. 119,575 31,475 29,600 29,900 28,600
PALWANKAR ANITA 59,900 6,500 9,500 15,950 6,400 8,550 6,500 7,800 14,300 6,500 8,200 14,70014,9509,400 6,500
BASSO MARTINA 59,675 6,500 9,050 15,525 5,900 8,750 6,500 9,100 15,600 6,400 7,500 13,90014,6509,000 6,500

9 ESTATE 83 GALLERIA DEL TI 119,000 31,150 29,700 30,600 27,550
SACCANI MICHELA 60,575 6,500 9,250 15,525 6,500 8,700 6,500 8,900 15,400 6,500 7,950 14,45015,2008,800 6,500
RICCARDI CAMILLA 58,425 6,500 9,250 15,625 6,500 8,000 6,500 8,700 15,200 6,500 6,600 13,10014,5009,000 6,500

10 GINNASTICA ROBUR ET VIR 118,125 31,025 29,500 29,800 27,800
MAGGIO MARTINA 60,950 6,500 8,750 15,600 6,400 9,250 6,500 8,550 15,050 6,500 8,150 14,65015,6509,450 6,500
DE ROSA REBECCA 57,175 6,500 9,200 15,425 5,200 8,650 6,500 8,250 14,750 6,200 6,950 13,15013,8508,650 6,500

11 S.G. DI TORINO a.s.d. 117,675 31,275 29,300 28,500 28,600
DE LETTERIS MARA 43,800 6,500 9,350 15,250 6,500 7,900 14,400 6,500 7,650 14,1508,150 6,500
BONADA MARIA 43,550 5,900 9,100 6,500 7,600 14,100 6,500 7,950 14,45015,000
BARBANERA ARIANNA 30,325 6,500 9,550 16,025 5,600 8,700 14,3009,500 6,500
LOMBARDI MATILDE

12 A.S.D. PRO LISSONE GINNAS 117,475 30,625 28,950 28,900 29,000
BARRANCO MARWA 59,450 6,500 9,050 15,200 5,800 8,650 6,500 8,750 15,250 6,300 8,250 14,55014,4508,850 6,000
GAZZANI ELEONORA 58,025 6,500 9,000 15,425 6,500 8,000 6,500 7,250 -0,10 13,650 6,500 7,950 14,45014,5008,850 6,500

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 EALA GINN. ART. ALZANO A.S 120,725 31,325 29,500 30,600 29,300

MESSINA VALENTINA 60,950 6,500 9,500 15,450 5,700 9,200 6,500 9,200 15,700 6,500 8,400 14,90014,9008,400 6,500
ZACCARIA MICHELA 44,875 6,500 9,650 15,875 5,500 9,100 6,400 8,000 14,40014,6009,100 6,500
ROSSONI MARTINA 14,900 6,500 8,400 14,900

2 G.E.A.S. SEZ.GINN.ART. 115,650 31,000 27,400 27,950 29,300
COLANTUONI VANESSA 59,575 6,500 9,000 15,575 6,400 8,350 6,500 7,600 14,100 6,500 8,650 15,15014,7509,150 6,500
FIORE LAURA 29,575 6,500 8,900 15,425 6,400 7,750 14,1508,950 6,500
BERARDI ELENA 26,500 4,700 7,950 6,200 7,650 13,85012,650
BOGONI CAROLA

3 SPORTICA SEZ. GINN. 115,125 30,975 28,700 28,150 27,300
BIANCO ELISA 57,850 6,500 8,800 15,300 5,400 8,700 5,900 7,950 13,850 6,500 8,200 -0,10 14,60014,1008,800 6,500
LANZA IRENE 57,275 6,500 9,350 15,675 5,800 8,800 6,500 7,800 14,300 6,500 6,200 12,70014,6009,000 6,500
LUONGO SIRYA
FAURE ALICE
BUTTIGLIERO CRISTINA

4 ARCOBALENO GINNASTICA P 114,200 30,350 28,650 27,600 27,600
PAOLETTI CATERINA 58,650 6,500 8,900 15,400 6,500 8,300 5,800 8,250 14,050 6,500 7,900 14,40014,8008,900 6,500
KONICA KATERINA 41,700 6,500 8,650 14,950 6,300 7,250 13,550 6,100 7,100 13,2008,250 6,500
CHILLA' BEATRICE ROSALINDA 13,850 5,100 8,750 13,850

5 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 113,300 30,100 26,700 28,250 28,250
DEGANO MARTINA 41,900 5,100 8,250 6,400 8,050 14,450 6,500 7,600 14,10013,350
TONIN LUDOVICA 41,300 4,900 8,450 6,500 7,300 13,800 6,500 7,650 14,15013,350
DE SABBATA SOFIA 15,150 6,500 8,300 15,1509,000 6,500
MESAGLIO CATERINA 14,950 6,500 8,450 14,9508,950 6,000
MOLETTIERI ELISA

6 A.S.D. PRO LISSONE GINNAS 113,275 29,225 27,350 29,050 27,650
TOSINI AINHOA 57,075 6,500 8,600 14,525 5,800 8,050 5,700 8,650 14,350 6,300 8,050 14,35013,8507,950 6,000
BAJONI ALICE 56,200 6,500 8,750 14,700 4,900 8,600 6,500 8,200 14,700 6,500 6,800 13,30013,5008,150 6,000

7 A.S.D. PRO LISSONE GINNAS 111,550 30,050 26,450 27,150 27,900
FOSSATI SARA 56,400 6,500 8,550 14,600 5,500 7,500 6,000 8,600 14,600 5,700 8,500 14,20013,0008,150 6,000
MORO MARTINA 55,150 6,500 9,150 15,450 5,100 8,350 5,000 7,550 12,550 6,100 7,600 13,70013,4509,250 6,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.52



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
8 A.S.D. GINNASTICA SANVITES 107,300 29,450 27,100 25,650 25,100

PILLON GIORGIA 41,475 6,500 7,550 14,725 5,000 8,650 6,500 6,600 13,10013,6508,900 6,500
SARTORI AURORA 41,425 6,500 8,750 14,725 5,400 8,050 6,500 6,750 13,25013,4508,200 6,000
TONEGUZZO IRENE 24,400 6,000 6,400 12,400 5,900 6,100 12,000

9 A.S.D. ATERNUM 99,825 28,875 24,850 22,150 23,950
VALENTE CHIARA 40,200 6,500 8,850 15,050 5,000 7,600 6,300 6,250 12,55012,6008,250 6,500
BENIGNI FEDERICA 36,975 6,500 7,500 13,825 5,000 6,750 11,750 6,200 5,200 11,4007,650 6,000
COLUCCI VIVIANA 12,250 4,300 7,950 12,250
GONCIARENCO GIULIA 10,400 5,400 5,000 10,400

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.52



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 S.G.C. SAMPIERDARENESE 122,625 31,375 31,050 30,200 30,000

PIGLIARU GIADA 63,300 6,500 9,500 15,950 6,400 9,450 6,500 9,300 15,800 6,500 9,200 15,70015,8509,400 6,500
ARMENIA MARTINA 44,925 6,500 8,700 15,425 6,300 8,900 6,400 7,900 14,30015,2009,150 6,500
RAVERA MARTINA 14,400 5,800 8,600 14,400
ATTIA SAAD LAILA
BOSI MARZIA
MOLINARI IRENE

2 A.S.D. PRO LISSONE GINNAS 121,250 31,000 30,600 29,550 30,100
GAZZANI ELEONORA 61,375 6,500 9,450 15,775 6,500 9,400 6,500 8,050 14,550 6,500 8,650 15,15015,9009,100 6,500
BARRANCO MARWA 59,875 6,500 9,150 15,225 5,600 9,100 6,500 8,500 15,000 6,300 8,650 14,95014,7008,800 6,000

3 GINNASTICA ROBUR ET VIRT 120,525 31,225 29,350 29,800 30,150
MAGGIO MARTINA 61,875 6,500 9,000 15,725 6,200 9,050 6,500 8,850 15,350 6,500 9,050 15,55015,2509,450 6,500
DE ROSA REBECCA 58,650 6,500 9,400 15,500 5,400 8,700 6,500 7,950 14,450 6,500 8,100 14,60014,1008,600 6,500

4 BRENTELLA A.S. DIL. 118,375 30,975 28,650 29,600 29,150
DENTI NICOLE 59,100 6,500 8,900 15,400 6,500 7,850 6,500 8,200 14,700 6,500 8,150 14,65014,3508,900 6,500
DISARO' AURORA 28,800 5,500 8,800 6,500 8,000 14,50014,300
SARDENA CRISTIANA 15,575 6,500 8,950 15,5759,200 6,500
MORELLATO VITTORIA 14,900 6,500 8,400 14,900

5 S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S 116,000 30,200 28,800 27,600 29,400
CUCCIA CAROLA 44,175 6,500 8,950 15,425 6,400 7,500 13,900 6,500 8,350 14,8508,900 6,500
REPETTI CAMILLA 29,325 6,500 8,450 14,775 6,500 8,150 -0,10 14,5508,600 6,000
MASSONE VALENTINA 27,950 5,500 8,750 6,500 7,200 13,70014,250
NOVELLO EMMA 14,550 5,200 9,350 14,550

6 ALMA JUVENTUS GINNASTIC 112,550 29,700 26,950 27,900 28,000
LUZI ARIANNA 60,425 6,500 9,150 15,575 6,500 8,600 6,500 8,250 14,750 6,500 8,500 15,00015,1009,000 6,500
LUZI JENNIFER 52,125 6,500 7,850 14,125 4,800 7,050 4,900 8,250 13,150 6,000 7,000 13,00011,8507,400 6,500

7 A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE 110,500 31,100 25,450 25,400 28,550
DEL BO ANITA 56,550 6,500 8,750 15,450 5,800 7,900 6,500 6,400 12,900 6,500 8,000 14,50013,7009,150 6,500
DEL BO MATILDE 53,950 6,500 8,900 15,650 5,700 6,050 6,500 6,000 12,500 6,500 7,550 14,05011,7509,400 6,500

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.52



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
8 IBIS SPORT A.S.D. 109,350 30,300 27,900 23,450 27,700

FOGLI CHIARA 55,425 6,500 8,700 15,025 5,500 8,500 5,500 7,050 12,550 6,400 7,450 13,85014,0008,350 6,500
MACCHIA CAROLA 53,925 6,500 8,900 15,275 5,800 8,100 5,500 5,400 10,900 6,500 7,450 -0,10 13,85013,9008,650 6,500

9 GYM AOSTA A.S.D. E DI PROM 106,975 29,575 27,800 21,300 28,300
ANGELINI ALEXIA 28,400 5,800 8,450 6,400 7,750 14,15014,250
CASTAGNA CAMILLA 27,700 5,200 8,350 6,500 7,650 14,15013,550
MONIOTTO CHIARA 26,150 6,500 8,450 15,200 5,900 5,050 10,9508,950 6,500
ROSSET ASYA 14,375 6,500 7,500 14,3758,250 6,500
MARTINET SOPHIE 10,350 5,200 5,150 10,350
MAMMOLITI LUCREZIA

10 A.S.D. GINNASTICA TRENTO 102,775 27,875 25,600 24,200 25,100
DELLANTONIO ANNALISA 51,525 6,500 8,500 14,075 5,000 7,550 6,100 6,300 12,400 5,900 6,600 12,50012,5507,150 6,000
TOMASI FEDERICA 51,250 6,500 7,600 13,800 5,200 7,850 5,900 5,900 11,800 5,600 7,000 12,60013,0507,500 6,000

11 A.S.D. SPORTIME CLUB 94,075 28,325 24,700 22,100 18,950
MINDICINI ERICA 46,050 6,500 7,000 14,000 5,800 7,050 4,700 5,200 9,900 5,300 4,000 9,30012,8508,000 6,500
FAVALE SIMONA 26,525 6,500 7,700 14,325 5,000 7,200 12,2007,950 6,500
BISCARDI MANUELA 21,500 4,600 7,250 5,500 4,250 -0,10 9,65011,850

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.52



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE C

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 S.G. DI TORINO a.s.d. 120,275 31,325 29,600 29,950 29,400

BONADA MARIA 45,450 5,900 9,400 6,500 8,700 15,200 6,500 8,450 14,95015,300
DE LETTERIS MARA 45,225 6,500 9,500 16,025 6,500 8,250 14,750 6,500 7,950 14,4509,550 6,500
BARBANERA ARIANNA 29,600 6,500 8,450 15,300 5,800 8,500 14,3009,150 6,500
LOMBARDI MATILDE

2 A.G. CASCINA A.S.D. 119,950 29,350 29,300 30,750 30,550
SOLONAR DIANA 60,250 6,500 8,100 14,700 6,500 8,300 6,500 8,900 15,400 6,500 8,850 15,35014,8008,300 6,500
TASSI BENEDETTA 59,700 6,500 8,500 14,650 6,000 8,500 6,500 8,850 15,350 6,500 8,700 15,20014,5007,800 6,500
DELL'ANTICO VIRGINIA

3 FRATELLANZA GINN.SAVONE 118,275 30,175 29,300 29,250 29,550
FIORENTINO GRETA 43,900 6,300 8,650 6,500 8,050 14,550 6,500 7,900 14,40014,950
CUVATO SARA 30,350 6,500 8,650 15,200 6,500 8,650 15,1508,750 6,500
DI MICCO CHIARA 29,325 6,500 8,500 14,975 5,900 8,450 14,3508,450 6,500
CHESSA BEATRICE 14,700 6,500 8,200 14,700

4 C.G. FIRENZE A.S.D. 117,125 31,375 28,400 27,750 29,600
MENGHINI MARIA LUISA 44,600 6,500 8,800 15,550 5,400 8,900 6,500 8,250 14,75014,3009,300 6,500
SPULCIONI SOFIA ELENA 30,675 6,500 9,450 15,825 6,500 8,350 14,8509,200 6,500
BUGLIONI AMBRA 28,800 6,500 7,600 6,500 8,200 14,70014,100
BARTOLOZZI ANITA 13,050 5,900 7,150 13,050
LOMBARDI CAMILLA

5 GINNASTICA ARTISTICA TREV 115,225 29,825 28,150 29,250 28,000
CANTU ELISA 58,575 6,500 8,700 14,975 6,300 8,500 6,500 8,500 15,000 6,500 7,300 13,80014,8008,250 6,500
PIAZZOLLA VIRGINIA 28,450 5,900 8,350 14,250 6,200 8,000 14,200
ROSSI ELEONORA 28,200 6,500 9,100 14,850 4,900 8,450 13,3507,600 6,500

6 A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBER 114,775 29,675 26,400 29,800 28,900
CALZONI CAMILLA 59,225 6,500 8,600 15,275 5,600 8,350 6,500 8,750 15,250 6,500 8,250 14,75013,9508,950 6,500
SISANI SARA 28,700 6,500 8,050 14,550 6,400 7,750 14,150
TODINI BEATRICE 14,400 6,500 7,600 14,4008,200 6,500
GRECO ALESSIA 12,450 5,100 7,350 12,450

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.52



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE C

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 A.S.A. CINISELLO 112,300 30,400 28,550 27,550 25,800

GALLO FRANCESCA 58,575 6,500 8,800 15,425 6,300 8,700 6,500 8,300 14,800 6,400 6,950 13,35015,0009,050 6,500
MENCHISE ALESSANDRA 53,725 6,500 8,650 14,975 5,100 8,450 6,200 6,550 12,750 6,000 6,450 12,45013,5508,300 6,500

8 A.S.D. GINNASTICA BAVENO 112,200 28,500 29,100 28,200 26,400
SAUMWEBER CLARA 43,775 6,500 7,950 14,625 5,500 9,350 6,000 8,300 14,30014,8508,300 6,500
PADULAZZI MARGHERITA 40,675 6,500 7,950 13,875 5,900 8,000 13,900 6,000 6,900 12,9007,300 6,000
ROSSETTI SARA 27,750 5,000 9,250 6,200 7,300 13,50014,250
MOTTA GIORGIA
ZANETTO VIRGINIA

9 BARBANELLA UNO 111,200 29,600 26,700 28,250 26,650
VOLPI ERICA 55,975 6,500 8,200 14,925 4,900 8,350 6,500 7,450 13,950 6,500 7,350 13,85013,2508,650 6,500
SPIGOLON GAIA 40,550 4,600 8,850 6,300 8,000 14,300 5,900 6,900 12,80013,450
FRECENTESE MARTINA 14,675 6,500 8,550 14,6758,300 6,000

10 A.S.D. OLIMPO SPORT CENTE 109,400 30,050 25,400 26,900 27,050
MINOPOLI ROBERTA 41,975 6,500 8,500 15,025 5,200 8,000 6,500 7,250 13,75013,2008,550 6,500
MAIONE DANIELA 41,725 6,500 8,500 15,025 6,500 6,750 -0,10 13,150 6,300 7,250 13,5508,550 6,500
LANDI ELISA 25,700 4,700 7,500 5,700 7,800 13,50012,200

11 ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 109,275 29,725 28,100 27,250 24,200
SAMADEN MARIA 56,100 6,500 8,800 14,900 4,800 9,250 6,500 7,950 14,450 5,500 7,200 12,70014,0508,500 6,000
CASALI ELISA 28,875 6,500 8,800 14,825 5,200 8,850 14,0508,350 6,000
PORCU ALESSANDRA 12,800 5,200 7,600 12,800
BERTONI GIULIA 11,500 5,500 6,100 -0,10 11,500
GUIOTTO GIADA
BETTINELLI BEATRICE

12 S.G. LA ROSA A.S.D. 107,125 29,075 28,900 25,950 23,200
MARRA VERONICA 41,075 6,500 8,250 14,925 6,500 7,100 13,600 6,500 6,050 12,5508,600 6,500
BISANTI AURORA 39,200 6,500 7,700 14,150 6,000 8,400 6,000 4,650 10,65014,4007,600 6,500
ALBANESE IRENE 26,850 5,700 8,800 6,500 5,850 12,35014,500

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.52



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE D

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 S.G. PIETRESE DIL. 120,850 30,850 30,550 29,850 29,600

PALWANKAR ANITA 61,450 6,500 9,200 15,700 6,500 8,900 6,500 8,850 15,350 6,500 8,500 15,00015,4009,200 6,500
BASSO MARTINA 59,400 6,500 8,400 15,150 6,200 8,950 6,500 8,000 14,500 6,500 8,200 -0,10 14,60015,1508,900 6,500

2 BRIXIA 119,650 30,800 30,700 29,050 29,100
MELITO MARTA 60,950 6,500 9,200 15,850 6,500 9,550 6,500 7,500 14,000 6,500 8,550 15,05016,0509,500 6,500
FINOTTI PAOLA 29,100 6,500 8,550 15,050 6,500 7,550 14,050
ZAVA GAIA 14,950 6,500 8,500 14,9508,400 6,500
DUROSINI GIORGIA 14,650 5,500 9,150 14,650
OPIZZI MONIA

3 A.S.DIL. GINNICA GIGLIO 117,150 30,450 30,300 27,850 28,550
CAINI SOFIA 59,725 6,500 8,550 15,025 5,800 9,250 6,300 8,850 15,150 6,400 8,100 14,50015,0509,000 6,000
BIONDI AURORA 57,425 6,500 9,350 15,425 5,900 9,350 6,500 6,200 12,700 6,500 7,550 14,05015,2508,500 6,500

4 A.G. LIVORNESE A.S. DIL. 117,075 28,825 28,850 30,150 29,250
CASCHILI SVEVA 46,750 5,800 9,650 6,500 9,200 15,700 6,500 9,100 15,60015,450
PANIERI REBECCA 27,900 6,000 8,200 14,500 4,800 8,600 13,4008,300 6,500
CHIAPPONI DALMA 14,450 6,500 7,950 14,450
FEDI LIVIA 14,325 6,500 7,850 14,3257,800 6,500
LAZZARA VIRGINIA 13,650 6,200 7,450 13,650

5 S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S 114,525 30,125 28,300 27,600 28,500
LASAGNA GRETA 43,200 6,500 9,400 15,400 5,400 8,300 13,700 6,200 7,900 14,1008,900 6,000
PERRI MARTINA 42,500 5,000 9,200 5,800 8,100 13,900 6,100 8,300 14,40014,200
ILLIANO VALERIA 28,825 6,500 9,050 14,725 5,000 9,100 14,1007,900 6,000

6 LIBERTAS FIORANO 113,150 29,150 28,100 27,850 28,050
GIANNI CHIARA 42,600 6,500 8,600 14,700 4,800 9,300 6,200 7,600 13,80014,1008,300 6,000
MUSU MARIA LETIZIA 42,000 5,500 8,500 6,500 7,250 13,750 6,500 7,750 14,25014,000
GHIRARDINI ALICE 14,450 6,500 8,550 14,4507,850 6,000
GIBELLINI BEATRICE 14,100 6,300 7,800 14,100
APPIO ALESSIA
BORGHI GIULIA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.52



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE D

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 VENEZIANA A.S. DIL. 111,600 30,800 27,800 24,950 28,050

RENOSTO GIORGIA 57,850 6,500 9,250 15,750 6,300 7,900 6,300 7,150 13,450 6,500 7,950 14,45014,2009,250 6,500
BOCALON GIULIA 42,250 6,500 8,550 15,050 5,300 8,300 6,300 7,300 13,60013,6008,550 6,500
SOFFIATO SABRINA 11,500 5,600 6,000 -0,10 11,500

8 PRO ITALIA A.S. DIL. 110,100 29,150 28,800 24,000 28,150
BERRIOLA SOPHIE 43,450 6,500 8,900 14,950 5,600 9,150 6,500 7,250 13,75014,7508,500 6,000
SPINELLO SABRINA 40,200 5,000 9,050 5,600 6,150 11,750 6,400 8,000 14,40014,050
BROZZO GAIA 14,200 6,500 8,150 14,2007,750 6,000
RIZZUTO GIADA 12,250 5,700 6,550 12,250
RIZZUTO DIANA

9 A.S. DIL POLISPORTIVA CELL 109,775 30,025 26,650 25,300 27,800
NANNI ELENA 41,900 6,500 8,300 15,000 5,100 8,650 6,400 6,750 13,15013,7508,700 6,500
BUGLI MARIA ELENA 41,175 6,500 9,150 15,025 5,600 6,550 12,150 6,500 7,500 14,0007,900 6,500
REGGIANI LUCREZIA 26,700 4,500 8,400 6,000 7,800 13,80012,900
DEPAOLI GIADA

10 LIBERTAS GASSINO 108,850 29,550 28,000 26,950 24,350
DE FAZIO SARA 57,325 6,500 8,400 14,975 5,600 8,450 6,500 7,950 14,450 6,500 7,350 13,85014,0508,550 6,500
BONESSA GAIA 51,525 6,500 8,350 14,575 5,800 8,150 6,100 6,500 -0,10 12,500 5,200 5,300 10,50013,9507,800 6,500

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.52



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE E

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 A.S.D. ARTISTICA LARIO 123,325 30,925 31,500 31,200 29,700

COLOMBO SARA 46,400 6,500 9,000 15,550 6,300 9,650 6,500 8,400 14,90015,9509,100 6,500
MARTEGANI MICHELLE 46,075 6,500 8,550 15,375 6,500 9,400 15,900 6,100 8,700 14,8009,200 6,500
STELLA AMANDA 30,850 6,500 9,050 6,500 8,800 15,30015,550
FASANA PAOLA
MIGLIO IRENE

2 ESTATE 83 GALLERIA DEL TI 120,775 30,625 30,000 31,150 29,000
SACCANI MICHELA 61,325 6,500 9,000 15,675 6,500 8,650 6,500 9,000 15,500 6,500 8,500 15,00015,1509,350 6,500
RICCARDI CAMILLA 59,450 6,500 8,450 14,950 6,500 8,350 6,500 9,150 15,650 6,500 7,500 14,00014,8508,450 6,500

3 G.G.S. FIDES ET ROBUR 119,700 28,800 30,650 30,450 29,800
TORRESAN GIORGIA 61,250 6,500 8,800 15,600 6,000 9,450 6,500 8,850 15,350 6,500 8,350 14,85015,4509,400 6,500
FAVRIN CLAUDIA 58,450 6,500 8,400 -2,00 13,200 5,900 9,300 6,500 8,600 15,100 6,500 8,450 14,95015,2009,000 6,500
STRAPPAZZON ALICE
MASARO SARA

4 ASS.DIL.GINNASTICA CARSO 119,200 31,750 30,600 27,350 29,500
MIKOL ANNA 59,950 6,500 9,650 15,900 6,500 9,550 6,500 6,550 13,050 6,500 8,450 14,95016,0509,150 6,500
PIZZAMUS LUCIA 44,950 6,500 9,300 15,850 5,600 8,950 6,500 8,050 14,55014,5509,400 6,500
CASALE ALESSIA 14,300 6,400 7,900 14,300

5 CERNUSCHESE 117,625 30,425 28,650 29,200 29,350
BARBIERI ESTER 45,150 6,500 8,950 15,500 6,200 8,600 14,800 6,500 8,350 14,8509,050 6,500
CONSOLI DANIELA 43,700 5,400 9,400 6,500 7,900 14,400 6,500 8,000 14,50014,800
MISANI SOFIA 28,775 6,500 8,300 14,925 5,500 8,350 13,8508,550 6,500
COLOMBO AURORA
COLOMBO SARA

6 A.S.D. GINNASTICA IL POGGE 115,050 31,250 27,650 27,750 28,400
GALARDINI SOFIA 57,225 6,500 9,300 15,775 5,300 8,400 6,500 7,250 13,750 6,400 7,600 14,00013,7009,250 6,500
BARONI GIOVANNA 29,875 6,500 8,750 15,475 6,500 7,900 14,4009,200 6,500
BALLEGGI MARIA CHIARA 14,000 6,500 7,500 14,000
GRAZIANI ALICE 13,950 5,300 8,650 13,950
DE CERTO NOEMI

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.52



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE E

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 ESTATE 83 GALLERIA DEL TI 113,600 29,650 27,700 28,100 28,150

ROTA SUSANNA 59,625 6,500 9,050 15,525 5,500 8,850 6,500 8,550 15,050 6,500 8,200 14,70014,3509,000 6,500
FRACASSI VERONICA 53,975 6,500 7,650 14,125 5,300 8,050 6,200 6,850 13,050 5,800 7,750 -0,10 13,45013,3507,600 6,500
MORONI ALESSIA

8 LA RUOTA SEZ.GINN. 113,075 30,875 27,650 27,600 26,950
PENAZZATO ASIA 58,400 6,500 8,900 15,500 5,800 8,350 6,500 7,800 14,300 6,500 7,950 14,45014,1509,100 6,500
CARRARO SARA 41,175 6,500 9,100 15,375 5,700 7,600 13,300 5,300 7,200 12,5008,650 6,500
PELLECCHIA GAIA 13,500 5,200 8,300 13,500

9 S.G. CAGLIARI A.S.D. 109,900 29,900 26,850 24,700 28,450
PORCU GIULIA 55,850 6,500 8,900 15,350 5,800 8,050 6,500 5,600 12,100 6,500 8,050 14,55013,8508,800 6,500
ZUCCA SILVIA 54,050 6,500 8,500 14,550 4,700 8,300 5,300 7,300 12,600 6,500 7,400 13,90013,0007,600 6,500

10 COOP.CONSUMATORI NORDE 105,825 28,625 25,400 26,500 25,300
VITANZA MARTINA 41,050 4,900 9,000 6,500 7,050 13,550 6,000 7,600 13,60013,900
FANTI BARBARA 36,150 4,300 7,200 4,900 8,050 12,950 5,300 6,400 11,70011,500
FERRETTI ALESSANDRA 14,325 6,500 8,050 14,3258,100 6,000
FERRARI ARIANNA 14,300 6,500 8,300 14,3007,800 6,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
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Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE F

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 COOP.CONSUMATORI NORDE 121,725 30,475 30,350 30,950 29,950

DARDARI AURORA 60,175 6,500 8,800 15,575 6,500 8,150 6,500 8,700 15,200 6,500 8,250 14,75014,6509,350 6,500
BIAVASCO CAROLINA 46,650 6,500 9,200 6,500 9,250 15,750 6,500 8,700 15,20015,700
OLLARI DEBORA 14,900 6,500 7,950 14,9008,850 6,500
COCCONCELLI AURORA

2 A.G.S. DIL. EUR 117,675 30,125 29,650 29,850 28,050
IANNILLI SERENA 60,800 6,500 8,950 15,500 5,900 9,350 6,500 8,850 15,350 6,300 8,400 14,70015,2509,050 6,500
ANNESI LUDOVICA 27,975 6,500 8,300 14,625 6,500 6,850 13,3508,450 6,000
FABIANI ELENA 14,500 6,000 8,500 14,500
VITI MARGHERITA 14,400 4,900 9,500 14,400

3 A.S.D. MARAN SPORT 117,550 31,950 29,600 27,900 28,100
GRASSI ORNELLA ELENA 61,200 6,500 9,550 16,050 6,500 9,400 6,500 8,300 14,800 6,500 7,950 14,45015,9009,550 6,500
MUSTICA ALESSIA 56,350 6,500 9,500 15,900 5,600 8,100 6,400 6,700 13,100 6,500 7,150 13,65013,7009,300 6,500

4 A.S.D. LA COCCINELLA 117,525 29,075 30,550 27,550 30,350
PALACEAN KYARA SABINA 58,925 6,500 7,850 14,625 6,100 9,000 6,100 7,900 14,000 6,200 9,000 15,20015,1008,400 6,500
BONINSEGNI ILARIA 58,600 6,500 8,000 14,450 6,300 9,150 6,500 7,050 13,550 6,500 8,650 15,15015,4507,900 6,500

5 VARESINA GINNASTICA E SC 116,175 31,175 29,000 26,350 29,650
BUCCIARELLI LARA 60,450 6,500 9,750 16,100 6,500 8,600 6,500 7,350 13,850 6,500 8,900 15,40015,1009,450 6,500
MACCHI ALESSANDRA 55,725 6,500 8,350 15,075 5,000 8,900 5,800 6,700 12,500 6,500 7,750 14,25013,9008,800 6,500

6 A.P.D. PIETRO MICCA 115,600 30,150 29,150 29,100 27,200
FERRARIS NOEMI 57,775 6,500 8,950 15,475 5,600 8,900 6,500 7,400 13,900 6,500 7,400 13,90014,5009,000 6,500
PERONA SONIA 43,150 5,700 8,950 6,500 8,700 15,200 6,500 6,800 13,30014,650
PASSINI SOFIA 14,675 6,500 8,500 14,6758,350 6,000
CISILINO NORA

7 A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 114,450 31,250 28,050 27,250 27,900
BORTOLAZZI ALICE 60,325 6,500 9,000 15,775 6,500 8,650 6,500 7,500 14,000 6,500 8,900 15,40015,1509,550 6,500
ATTARD ARIANNA 15,475 6,500 9,350 15,4759,100 6,000
SILVA CHIARA 13,250 5,200 8,050 13,250
INFASCELLI NICOLE 12,900 4,900 8,000 12,900
CABELLA SIMONA 12,500 5,200 7,800 -0,50 12,500

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara
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Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE F

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
8 POLISPORTIVA EDERA FORLI' 114,275 29,675 28,750 27,150 28,700

LINGUERRI ALICE 60,400 6,500 8,300 14,900 6,300 9,200 6,500 8,100 -0,10 14,500 6,500 9,000 15,50015,5008,500 6,500
GIANNINI COSTANZA 25,850 6,200 6,450 12,650 5,700 7,500 13,200
BRICCOLANI SOFIA 14,775 6,500 8,100 14,7758,450 6,500
chiarini elena 13,250 4,400 8,850 13,250
MONARI CATERINA

9 A.S.D. GINNASTICA NARDI JU 113,775 29,025 29,100 27,350 28,300
PRINCIPI ANDREA LUDOVICA 57,050 6,500 7,400 14,400 5,800 8,850 5,800 8,300 14,100 5,900 8,000 13,90014,6508,400 6,500
SEGHETTI VIOLA 56,725 6,500 7,950 14,625 5,800 8,650 5,500 7,750 13,250 5,900 8,500 14,40014,4508,300 6,500
TRIVELLI MICOL

10 OLOS GYM 2000 113,000 30,950 26,800 26,350 28,900
GOZZI ELEONORA 43,375 6,500 8,700 15,375 5,200 8,250 6,500 8,050 14,55013,4509,050 6,500
CEVRAIN CHIARA 42,225 6,500 9,300 15,575 6,500 5,900 -0,10 12,300 5,700 8,650 14,3508,850 6,500
CAMPERA CAROLINA 27,400 5,200 8,150 6,500 7,550 14,05013,350

11 S.G. ATESINA A.S.D. 97,950 27,150 24,250 24,150 22,400
GROTTO VERONICA 36,850 3,800 8,750 5,500 7,150 12,650 5,600 6,050 11,65012,550
GUADAGNINI VERONICA 35,550 6,500 7,000 13,300 5,500 6,000 11,500 5,200 5,550 10,7507,100 6,000
CARDINALE CHIARA 25,550 6,500 7,550 13,850 4,700 7,000 11,7007,650 6,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
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Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 A.S.D. ARTISTICA LARIO 123,325 30,925 31,500 31,200 29,700

COLOMBO SARA 46,400 6,500 9,000 15,550 6,300 9,650 6,500 8,400 14,90015,9509,100 6,500
MARTEGANI MICHELLE 46,075 6,500 8,550 15,375 6,500 9,400 15,900 6,100 8,700 14,8009,200 6,500
STELLA AMANDA 30,850 6,500 9,050 6,500 8,800 15,30015,550
FASANA PAOLA
MIGLIO IRENE

2 S.G.C. SAMPIERDARENESE 122,625 31,375 31,050 30,200 30,000
PIGLIARU GIADA 63,300 6,500 9,500 15,950 6,400 9,450 6,500 9,300 15,800 6,500 9,200 15,70015,8509,400 6,500
ARMENIA MARTINA 44,925 6,500 8,700 15,425 6,300 8,900 6,400 7,900 14,30015,2009,150 6,500
RAVERA MARTINA 14,400 5,800 8,600 14,400
ATTIA SAAD LAILA
BOSI MARZIA
MOLINARI IRENE

3 COOP.CONSUMATORI NORD 121,725 30,475 30,350 30,950 29,950
DARDARI AURORA 60,175 6,500 8,800 15,575 6,500 8,150 6,500 8,700 15,200 6,500 8,250 14,75014,6509,350 6,500
BIAVASCO CAROLINA 46,650 6,500 9,200 6,500 9,250 15,750 6,500 8,700 15,20015,700
OLLARI DEBORA 14,900 6,500 7,950 14,9008,850 6,500
COCCONCELLI AURORA

4 A.S.D. PRO LISSONE GINNAS 121,250 31,000 30,600 29,550 30,100
GAZZANI ELEONORA 61,375 6,500 9,450 15,775 6,500 9,400 6,500 8,050 14,550 6,500 8,650 15,15015,9009,100 6,500
BARRANCO MARWA 59,875 6,500 9,150 15,225 5,600 9,100 6,500 8,500 15,000 6,300 8,650 14,95014,7008,800 6,000

5 S.G. PIETRESE DIL. 120,850 30,850 30,550 29,850 29,600
PALWANKAR ANITA 61,450 6,500 9,200 15,700 6,500 8,900 6,500 8,850 15,350 6,500 8,500 15,00015,4009,200 6,500
BASSO MARTINA 59,400 6,500 8,400 15,150 6,200 8,950 6,500 8,000 14,500 6,500 8,200 -0,10 14,60015,1508,900 6,500

6 ESTATE 83 GALLERIA DEL TI 120,775 30,625 30,000 31,150 29,000
SACCANI MICHELA 61,325 6,500 9,000 15,675 6,500 8,650 6,500 9,000 15,500 6,500 8,500 15,00015,1509,350 6,500
RICCARDI CAMILLA 59,450 6,500 8,450 14,950 6,500 8,350 6,500 9,150 15,650 6,500 7,500 14,00014,8508,450 6,500

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

In verde le squadra 
classificate di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 EALA GINN. ART. ALZANO A. 120,725 31,325 29,500 30,600 29,300

MESSINA VALENTINA 60,950 6,500 9,500 15,450 5,700 9,200 6,500 9,200 15,700 6,500 8,400 14,90014,9008,400 6,500
ZACCARIA MICHELA 44,875 6,500 9,650 15,875 5,500 9,100 6,400 8,000 14,40014,6009,100 6,500
ROSSONI MARTINA 14,900 6,500 8,400 14,900

8 GINNASTICA ROBUR ET VIRT 120,525 31,225 29,350 29,800 30,150
MAGGIO MARTINA 61,875 6,500 9,000 15,725 6,200 9,050 6,500 8,850 15,350 6,500 9,050 15,55015,2509,450 6,500
DE ROSA REBECCA 58,650 6,500 9,400 15,500 5,400 8,700 6,500 7,950 14,450 6,500 8,100 14,60014,1008,600 6,500

9 S.G. DI TORINO a.s.d. 120,275 31,325 29,600 29,950 29,400
BONADA MARIA 45,450 5,900 9,400 6,500 8,700 15,200 6,500 8,450 14,95015,300
DE LETTERIS MARA 45,225 6,500 9,500 16,025 6,500 8,250 14,750 6,500 7,950 14,4509,550 6,500
BARBANERA ARIANNA 29,600 6,500 8,450 15,300 5,800 8,500 14,3009,150 6,500
LOMBARDI MATILDE

10 A.G. CASCINA A.S.D. 119,950 29,350 29,300 30,750 30,550
SOLONAR DIANA 60,250 6,500 8,100 14,700 6,500 8,300 6,500 8,900 15,400 6,500 8,850 15,35014,8008,300 6,500
TASSI BENEDETTA 59,700 6,500 8,500 14,650 6,000 8,500 6,500 8,850 15,350 6,500 8,700 15,20014,5007,800 6,500
DELL'ANTICO VIRGINIA

11 G.G.S. FIDES ET ROBUR 119,700 28,800 30,650 30,450 29,800
TORRESAN GIORGIA 61,250 6,500 8,800 15,600 6,000 9,450 6,500 8,850 15,350 6,500 8,350 14,85015,4509,400 6,500
FAVRIN CLAUDIA 58,450 6,500 8,400 -2,00 13,200 5,900 9,300 6,500 8,600 15,100 6,500 8,450 14,95015,2009,000 6,500
MASARO SARA
STRAPPAZZON ALICE

12 BRIXIA 119,650 30,800 30,700 29,050 29,100
MELITO MARTA 60,950 6,500 9,200 15,850 6,500 9,550 6,500 7,500 14,000 6,500 8,550 15,05016,0509,500 6,500
FINOTTI PAOLA 29,100 6,500 8,550 15,050 6,500 7,550 14,050
ZAVA GAIA 14,950 6,500 8,500 14,9508,400 6,500
DUROSINI GIORGIA 14,650 5,500 9,150 14,650
OPIZZI MONIA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

In verde le squadra 
classificate di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
13 ASS.DIL.GINNASTICA CARSO 119,200 31,750 30,600 27,350 29,500

MIKOL ANNA 59,950 6,500 9,650 15,900 6,500 9,550 6,500 6,550 13,050 6,500 8,450 14,95016,0509,150 6,500
PIZZAMUS LUCIA 44,950 6,500 9,300 15,850 5,600 8,950 6,500 8,050 14,55014,5509,400 6,500
CASALE ALESSIA 14,300 6,400 7,900 14,300

14 BRENTELLA A.S. DIL. 118,375 30,975 28,650 29,600 29,150
DENTI NICOLE 59,100 6,500 8,900 15,400 6,500 7,850 6,500 8,200 14,700 6,500 8,150 14,65014,3508,900 6,500
DISARO' AURORA 28,800 5,500 8,800 6,500 8,000 14,50014,300
SARDENA CRISTIANA 15,575 6,500 8,950 15,5759,200 6,500
MORELLATO VITTORIA 14,900 6,500 8,400 14,900

15 FRATELLANZA GINN.SAVON 118,275 30,175 29,300 29,250 29,550
FIORENTINO GRETA 43,900 6,300 8,650 6,500 8,050 14,550 6,500 7,900 14,40014,950
CUVATO SARA 30,350 6,500 8,650 15,200 6,500 8,650 15,1508,750 6,500
DI MICCO CHIARA 29,325 6,500 8,500 14,975 5,900 8,450 14,3508,450 6,500
CHESSA BEATRICE 14,700 6,500 8,200 14,700

16 A.G.S. DIL. EUR 117,675 30,125 29,650 29,850 28,050
IANNILLI SERENA 60,800 6,500 8,950 15,500 5,900 9,350 6,500 8,850 15,350 6,300 8,400 14,70015,2509,050 6,500
ANNESI LUDOVICA 27,975 6,500 8,300 14,625 6,500 6,850 13,3508,450 6,000
FABIANI ELENA 14,500 6,000 8,500 14,500
VITI MARGHERITA 14,400 4,900 9,500 14,400

17 CERNUSCHESE 117,625 30,425 28,650 29,200 29,350
BARBIERI ESTER 45,150 6,500 8,950 15,500 6,200 8,600 14,800 6,500 8,350 14,8509,050 6,500
CONSOLI DANIELA 43,700 5,400 9,400 6,500 7,900 14,400 6,500 8,000 14,50014,800
MISANI SOFIA 28,775 6,500 8,300 14,925 5,500 8,350 13,8508,550 6,500
COLOMBO SARA
COLOMBO AURORA

18 A.S.D. MARAN SPORT 117,550 31,950 29,600 27,900 28,100
GRASSI ORNELLA ELENA 61,200 6,500 9,550 16,050 6,500 9,400 6,500 8,300 14,800 6,500 7,950 14,45015,9009,550 6,500
MUSTICA ALESSIA 56,350 6,500 9,500 15,900 5,600 8,100 6,400 6,700 13,100 6,500 7,150 13,65013,7009,300 6,500

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
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classificate di diritto

In giallo le società 
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Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
19 A.S.D. LA COCCINELLA 117,525 29,075 30,550 27,550 30,350

PALACEAN KYARA SABINA 58,925 6,500 7,850 14,625 6,100 9,000 6,100 7,900 14,000 6,200 9,000 15,20015,1008,400 6,500
BONINSEGNI ILARIA 58,600 6,500 8,000 14,450 6,300 9,150 6,500 7,050 13,550 6,500 8,650 15,15015,4507,900 6,500

20 A.S.DIL. GINNICA GIGLIO 117,150 30,450 30,300 27,850 28,550
CAINI SOFIA 59,725 6,500 8,550 15,025 5,800 9,250 6,300 8,850 15,150 6,400 8,100 14,50015,0509,000 6,000
BIONDI AURORA 57,425 6,500 9,350 15,425 5,900 9,350 6,500 6,200 12,700 6,500 7,550 14,05015,2508,500 6,500

21 C.G. FIRENZE A.S.D. 117,125 31,375 28,400 27,750 29,600
MENGHINI MARIA LUISA 44,600 6,500 8,800 15,550 5,400 8,900 6,500 8,250 14,75014,3009,300 6,500
SPULCIONI SOFIA ELENA 30,675 6,500 9,450 15,825 6,500 8,350 14,8509,200 6,500
BUGLIONI AMBRA 28,800 6,500 7,600 6,500 8,200 14,70014,100
BARTOLOZZI ANITA 13,050 5,900 7,150 13,050
LOMBARDI CAMILLA

22 A.G. LIVORNESE A.S. DIL. 117,075 28,825 28,850 30,150 29,250
CASCHILI SVEVA 46,750 5,800 9,650 6,500 9,200 15,700 6,500 9,100 15,60015,450
PANIERI REBECCA 27,900 6,000 8,200 14,500 4,800 8,600 13,4008,300 6,500
CHIAPPONI DALMA 14,450 6,500 7,950 14,450
FEDI LIVIA 14,325 6,500 7,850 14,3257,800 6,500
LAZZARA VIRGINIA 13,650 6,200 7,450 13,650

23 VARESINA GINNASTICA E SC 116,175 31,175 29,000 26,350 29,650
BUCCIARELLI LARA 60,450 6,500 9,750 16,100 6,500 8,600 6,500 7,350 13,850 6,500 8,900 15,40015,1009,450 6,500
MACCHI ALESSANDRA 55,725 6,500 8,350 15,075 5,000 8,900 5,800 6,700 12,500 6,500 7,750 14,25013,9008,800 6,500

24 S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A. 116,000 30,200 28,800 27,600 29,400
CUCCIA CAROLA 44,175 6,500 8,950 15,425 6,400 7,500 13,900 6,500 8,350 14,8508,900 6,500
REPETTI CAMILLA 29,325 6,500 8,450 14,775 6,500 8,150 -0,10 14,5508,600 6,000
MASSONE VALENTINA 27,950 5,500 8,750 6,500 7,200 13,70014,250
NOVELLO EMMA 14,550 5,200 9,350 14,550
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Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
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Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
25 G.E.A.S. SEZ.GINN.ART. 115,650 31,000 27,400 27,950 29,300

COLANTUONI VANESSA 59,575 6,500 9,000 15,575 6,400 8,350 6,500 7,600 14,100 6,500 8,650 15,15014,7509,150 6,500
FIORE LAURA 29,575 6,500 8,900 15,425 6,400 7,750 14,1508,950 6,500
BERARDI ELENA 26,500 4,700 7,950 6,200 7,650 13,85012,650
BOGONI CAROLA

26 A.P.D. PIETRO MICCA 115,600 30,150 29,150 29,100 27,200
FERRARIS NOEMI 57,775 6,500 8,950 15,475 5,600 8,900 6,500 7,400 13,900 6,500 7,400 13,90014,5009,000 6,500
PERONA SONIA 43,150 5,700 8,950 6,500 8,700 15,200 6,500 6,800 13,30014,650
PASSINI SOFIA 14,675 6,500 8,500 14,6758,350 6,000
CISILINO NORA

27 GINNASTICA ARTISTICA TRE 115,225 29,825 28,150 29,250 28,000
CANTU ELISA 58,575 6,500 8,700 14,975 6,300 8,500 6,500 8,500 15,000 6,500 7,300 13,80014,8008,250 6,500
PIAZZOLLA VIRGINIA 28,450 5,900 8,350 14,250 6,200 8,000 14,200
ROSSI ELEONORA 28,200 6,500 9,100 14,850 4,900 8,450 13,3507,600 6,500

28 SPORTICA SEZ. GINN. 115,125 30,975 28,700 28,150 27,300
BIANCO ELISA 57,850 6,500 8,800 15,300 5,400 8,700 5,900 7,950 13,850 6,500 8,200 -0,10 14,60014,1008,800 6,500
LANZA IRENE 57,275 6,500 9,350 15,675 5,800 8,800 6,500 7,800 14,300 6,500 6,200 12,70014,6009,000 6,500
BUTTIGLIERO CRISTINA
LUONGO SIRYA
FAURE ALICE

29 A.S.D. GINNASTICA IL POGG 115,050 31,250 27,650 27,750 28,400
GALARDINI SOFIA 57,225 6,500 9,300 15,775 5,300 8,400 6,500 7,250 13,750 6,400 7,600 14,00013,7009,250 6,500
BARONI GIOVANNA 29,875 6,500 8,750 15,475 6,500 7,900 14,4009,200 6,500
BALLEGGI MARIA CHIARA 14,000 6,500 7,500 14,000
GRAZIANI ALICE 13,950 5,300 8,650 13,950
DE CERTO NOEMI
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30 A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBER 114,775 29,675 26,400 29,800 28,900

CALZONI CAMILLA 59,225 6,500 8,600 15,275 5,600 8,350 6,500 8,750 15,250 6,500 8,250 14,75013,9508,950 6,500
SISANI SARA 28,700 6,500 8,050 14,550 6,400 7,750 14,150
TODINI BEATRICE 14,400 6,500 7,600 14,4008,200 6,500
GRECO ALESSIA 12,450 5,100 7,350 12,450

31 S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A. 114,525 30,125 28,300 27,600 28,500
LASAGNA GRETA 43,200 6,500 9,400 15,400 5,400 8,300 13,700 6,200 7,900 14,1008,900 6,000
PERRI MARTINA 42,500 5,000 9,200 5,800 8,100 13,900 6,100 8,300 14,40014,200
ILLIANO VALERIA 28,825 6,500 9,050 14,725 5,000 9,100 14,1007,900 6,000

32 A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 114,450 31,250 28,050 27,250 27,900
BORTOLAZZI ALICE 60,325 6,500 9,000 15,775 6,500 8,650 6,500 7,500 14,000 6,500 8,900 15,40015,1509,550 6,500
ATTARD ARIANNA 15,475 6,500 9,350 15,4759,100 6,000
SILVA CHIARA 13,250 5,200 8,050 13,250
INFASCELLI NICOLE 12,900 4,900 8,000 12,900
CABELLA SIMONA 12,500 5,200 7,800 -0,50 12,500

33 POLISPORTIVA EDERA FORL 114,275 29,675 28,750 27,150 28,700
LINGUERRI ALICE 60,400 6,500 8,300 14,900 6,300 9,200 6,500 8,100 -0,10 14,500 6,500 9,000 15,50015,5008,500 6,500
GIANNINI COSTANZA 25,850 6,200 6,450 12,650 5,700 7,500 13,200
BRICCOLANI SOFIA 14,775 6,500 8,100 14,7758,450 6,500
chiarini elena 13,250 4,400 8,850 13,250
MONARI CATERINA

34 ARCOBALENO GINNASTICA 114,200 30,350 28,650 27,600 27,600
PAOLETTI CATERINA 58,650 6,500 8,900 15,400 6,500 8,300 5,800 8,250 14,050 6,500 7,900 14,40014,8008,900 6,500
KONICA KATERINA 41,700 6,500 8,650 14,950 6,300 7,250 13,550 6,100 7,100 13,2008,250 6,500
CHILLA' BEATRICE ROSALINDA 13,850 5,100 8,750 13,850

35 A.S.D. GINNASTICA NARDI JU 113,775 29,025 29,100 27,350 28,300
PRINCIPI ANDREA LUDOVICA 57,050 6,500 7,400 14,400 5,800 8,850 5,800 8,300 14,100 5,900 8,000 13,90014,6508,400 6,500
SEGHETTI VIOLA 56,725 6,500 7,950 14,625 5,800 8,650 5,500 7,750 13,250 5,900 8,500 14,40014,4508,300 6,500
TRIVELLI MICOL
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36 ESTATE 83 GALLERIA DEL TI 113,600 29,650 27,700 28,100 28,150

ROTA SUSANNA 59,625 6,500 9,050 15,525 5,500 8,850 6,500 8,550 15,050 6,500 8,200 14,70014,3509,000 6,500
FRACASSI VERONICA 53,975 6,500 7,650 14,125 5,300 8,050 6,200 6,850 13,050 5,800 7,750 -0,10 13,45013,3507,600 6,500
MORONI ALESSIA

37 A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 113,300 30,100 26,700 28,250 28,250
DEGANO MARTINA 41,900 5,100 8,250 6,400 8,050 14,450 6,500 7,600 14,10013,350
TONIN LUDOVICA 41,300 4,900 8,450 6,500 7,300 13,800 6,500 7,650 14,15013,350
DE SABBATA SOFIA 15,150 6,500 8,300 15,1509,000 6,500
MESAGLIO CATERINA 14,950 6,500 8,450 14,9508,950 6,000
MOLETTIERI ELISA

38 A.S.D. PRO LISSONE GINNAS 113,275 29,225 27,350 29,050 27,650
TOSINI AINHOA 57,075 6,500 8,600 14,525 5,800 8,050 5,700 8,650 14,350 6,300 8,050 14,35013,8507,950 6,000
BAJONI ALICE 56,200 6,500 8,750 14,700 4,900 8,600 6,500 8,200 14,700 6,500 6,800 13,30013,5008,150 6,000

39 LIBERTAS FIORANO 113,150 29,150 28,100 27,850 28,050
GIANNI CHIARA 42,600 6,500 8,600 14,700 4,800 9,300 6,200 7,600 13,80014,1008,300 6,000
MUSU MARIA LETIZIA 42,000 5,500 8,500 6,500 7,250 13,750 6,500 7,750 14,25014,000
GHIRARDINI ALICE 14,450 6,500 8,550 14,4507,850 6,000
GIBELLINI BEATRICE 14,100 6,300 7,800 14,100
BORGHI GIULIA
APPIO ALESSIA

40 LA RUOTA SEZ.GINN. 113,075 30,875 27,650 27,600 26,950
PENAZZATO ASIA 58,400 6,500 8,900 15,500 5,800 8,350 6,500 7,800 14,300 6,500 7,950 14,45014,1509,100 6,500
CARRARO SARA 41,175 6,500 9,100 15,375 5,700 7,600 13,300 5,300 7,200 12,5008,650 6,500
PELLECCHIA GAIA 13,500 5,200 8,300 13,500

41 OLOS GYM 2000 113,000 30,950 26,800 26,350 28,900
GOZZI ELEONORA 43,375 6,500 8,700 15,375 5,200 8,250 6,500 8,050 14,55013,4509,050 6,500
CEVRAIN CHIARA 42,225 6,500 9,300 15,575 6,500 5,900 -0,10 12,300 5,700 8,650 14,3508,850 6,500
CAMPERA CAROLINA 27,400 5,200 8,150 6,500 7,550 14,05013,350

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

In verde le squadra 
classificate di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate



Campionato Nazionale di serie C2 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata
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42 ALMA JUVENTUS GINNASTIC 112,550 29,700 26,950 27,900 28,000

LUZI ARIANNA 60,425 6,500 9,150 15,575 6,500 8,600 6,500 8,250 14,750 6,500 8,500 15,00015,1009,000 6,500
LUZI JENNIFER 52,125 6,500 7,850 14,125 4,800 7,050 4,900 8,250 13,150 6,000 7,000 13,00011,8507,400 6,500

43 A.S.A. CINISELLO 112,300 30,400 28,550 27,550 25,800
GALLO FRANCESCA 58,575 6,500 8,800 15,425 6,300 8,700 6,500 8,300 14,800 6,400 6,950 13,35015,0009,050 6,500
MENCHISE ALESSANDRA 53,725 6,500 8,650 14,975 5,100 8,450 6,200 6,550 12,750 6,000 6,450 12,45013,5508,300 6,500

44 A.S.D. GINNASTICA BAVENO 112,200 28,500 29,100 28,200 26,400
SAUMWEBER CLARA 43,775 6,500 7,950 14,625 5,500 9,350 6,000 8,300 14,30014,8508,300 6,500
PADULAZZI MARGHERITA 40,675 6,500 7,950 13,875 5,900 8,000 13,900 6,000 6,900 12,9007,300 6,000
ROSSETTI SARA 27,750 5,000 9,250 6,200 7,300 13,50014,250
ZANETTO VIRGINIA
MOTTA GIORGIA

45 VENEZIANA A.S. DIL. 111,600 30,800 27,800 24,950 28,050
RENOSTO GIORGIA 57,850 6,500 9,250 15,750 6,300 7,900 6,300 7,150 13,450 6,500 7,950 14,45014,2009,250 6,500
BOCALON GIULIA 42,250 6,500 8,550 15,050 5,300 8,300 6,300 7,300 13,60013,6008,550 6,500
SOFFIATO SABRINA 11,500 5,600 6,000 -0,10 11,500

46 A.S.D. PRO LISSONE GINNAS 111,550 30,050 26,450 27,150 27,900
FOSSATI SARA 56,400 6,500 8,550 14,600 5,500 7,500 6,000 8,600 14,600 5,700 8,500 14,20013,0008,150 6,000
MORO MARTINA 55,150 6,500 9,150 15,450 5,100 8,350 5,000 7,550 12,550 6,100 7,600 13,70013,4509,250 6,000

47 BARBANELLA UNO 111,200 29,600 26,700 28,250 26,650
VOLPI ERICA 55,975 6,500 8,200 14,925 4,900 8,350 6,500 7,450 13,950 6,500 7,350 13,85013,2508,650 6,500
SPIGOLON GAIA 40,550 4,600 8,850 6,300 8,000 14,300 5,900 6,900 12,80013,450
FRECENTESE MARTINA 14,675 6,500 8,550 14,6758,300 6,000

48 A.S.DIL. GINNASTICA PAVES 110,500 31,100 25,450 25,400 28,550
DEL BO ANITA 56,550 6,500 8,750 15,450 5,800 7,900 6,500 6,400 12,900 6,500 8,000 14,50013,7009,150 6,500
DEL BO MATILDE 53,950 6,500 8,900 15,650 5,700 6,050 6,500 6,000 12,500 6,500 7,550 14,05011,7509,400 6,500
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49 PRO ITALIA A.S. DIL. 110,100 29,150 28,800 24,000 28,150

BERRIOLA SOPHIE 43,450 6,500 8,900 14,950 5,600 9,150 6,500 7,250 13,75014,7508,500 6,000
SPINELLO SABRINA 40,200 5,000 9,050 5,600 6,150 11,750 6,400 8,000 14,40014,050
BROZZO GAIA 14,200 6,500 8,150 14,2007,750 6,000
RIZZUTO GIADA 12,250 5,700 6,550 12,250
RIZZUTO DIANA

50 S.G. CAGLIARI A.S.D. 109,900 29,900 26,850 24,700 28,450
PORCU GIULIA 55,850 6,500 8,900 15,350 5,800 8,050 6,500 5,600 12,100 6,500 8,050 14,55013,8508,800 6,500
ZUCCA SILVIA 54,050 6,500 8,500 14,550 4,700 8,300 5,300 7,300 12,600 6,500 7,400 13,90013,0007,600 6,500

51 A.S. DIL POLISPORTIVA CEL 109,775 30,025 26,650 25,300 27,800
NANNI ELENA 41,900 6,500 8,300 15,000 5,100 8,650 6,400 6,750 13,15013,7508,700 6,500
BUGLI MARIA ELENA 41,175 6,500 9,150 15,025 5,600 6,550 12,150 6,500 7,500 14,0007,900 6,500
REGGIANI LUCREZIA 26,700 4,500 8,400 6,000 7,800 13,80012,900
DEPAOLI GIADA

52 A.S.D. OLIMPO SPORT CENT 109,400 30,050 25,400 26,900 27,050
MINOPOLI ROBERTA 41,975 6,500 8,500 15,025 5,200 8,000 6,500 7,250 13,75013,2008,550 6,500
MAIONE DANIELA 41,725 6,500 8,500 15,025 6,500 6,750 -0,10 13,150 6,300 7,250 13,5508,550 6,500
LANDI ELISA 25,700 4,700 7,500 5,700 7,800 13,50012,200

53 IBIS SPORT A.S.D. 109,350 30,300 27,900 23,450 27,700
FOGLI CHIARA 55,425 6,500 8,700 15,025 5,500 8,500 5,500 7,050 12,550 6,400 7,450 13,85014,0008,350 6,500
MACCHIA CAROLA 53,925 6,500 8,900 15,275 5,800 8,100 5,500 5,400 10,900 6,500 7,450 -0,10 13,85013,9008,650 6,500

54 ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 109,275 29,725 28,100 27,250 24,200
SAMADEN MARIA 56,100 6,500 8,800 14,900 4,800 9,250 6,500 7,950 14,450 5,500 7,200 12,70014,0508,500 6,000
CASALI ELISA 28,875 6,500 8,800 14,825 5,200 8,850 14,0508,350 6,000
PORCU ALESSANDRA 12,800 5,200 7,600 12,800
BERTONI GIULIA 11,500 5,500 6,100 -0,10 11,500
BETTINELLI BEATRICE
GUIOTTO GIADA
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55 LIBERTAS GASSINO 108,850 29,550 28,000 26,950 24,350

DE FAZIO SARA 57,325 6,500 8,400 14,975 5,600 8,450 6,500 7,950 14,450 6,500 7,350 13,85014,0508,550 6,500
BONESSA GAIA 51,525 6,500 8,350 14,575 5,800 8,150 6,100 6,500 -0,10 12,500 5,200 5,300 10,50013,9507,800 6,500

56 A.S.D. GINNASTICA SANVITE 107,300 29,450 27,100 25,650 25,100
PILLON GIORGIA 41,475 6,500 7,550 14,725 5,000 8,650 6,500 6,600 13,10013,6508,900 6,500
SARTORI AURORA 41,425 6,500 8,750 14,725 5,400 8,050 6,500 6,750 13,25013,4508,200 6,000
TONEGUZZO IRENE 24,400 6,000 6,400 12,400 5,900 6,100 12,000

57 S.G. LA ROSA A.S.D. 107,125 29,075 28,900 25,950 23,200
MARRA VERONICA 41,075 6,500 8,250 14,925 6,500 7,100 13,600 6,500 6,050 12,5508,600 6,500
BISANTI AURORA 39,200 6,500 7,700 14,150 6,000 8,400 6,000 4,650 10,65014,4007,600 6,500
ALBANESE IRENE 26,850 5,700 8,800 6,500 5,850 12,35014,500

58 GYM AOSTA A.S.D. E DI PRO 106,975 29,575 27,800 21,300 28,300
ANGELINI ALEXIA 28,400 5,800 8,450 6,400 7,750 14,15014,250
CASTAGNA CAMILLA 27,700 5,200 8,350 6,500 7,650 14,15013,550
MONIOTTO CHIARA 26,150 6,500 8,450 15,200 5,900 5,050 10,9508,950 6,500
ROSSET ASYA 14,375 6,500 7,500 14,3758,250 6,500
MARTINET SOPHIE 10,350 5,200 5,150 10,350
MAMMOLITI LUCREZIA

59 COOP.CONSUMATORI NORD 105,825 28,625 25,400 26,500 25,300
VITANZA MARTINA 41,050 4,900 9,000 6,500 7,050 13,550 6,000 7,600 13,60013,900
FANTI BARBARA 36,150 4,300 7,200 4,900 8,050 12,950 5,300 6,400 11,70011,500
FERRETTI ALESSANDRA 14,325 6,500 8,050 14,3258,100 6,000
FERRARI ARIANNA 14,300 6,500 8,300 14,3007,800 6,000

60 A.S.D. GINNASTICA TRENTO 102,775 27,875 25,600 24,200 25,100
DELLANTONIO ANNALISA 51,525 6,500 8,500 14,075 5,000 7,550 6,100 6,300 12,400 5,900 6,600 12,50012,5507,150 6,000
TOMASI FEDERICA 51,250 6,500 7,600 13,800 5,200 7,850 5,900 5,900 11,800 5,600 7,000 12,60013,0507,500 6,000
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61 A.S.D. ATERNUM 99,825 28,875 24,850 22,150 23,950

VALENTE CHIARA 40,200 6,500 8,850 15,050 5,000 7,600 6,300 6,250 12,55012,6008,250 6,500
BENIGNI FEDERICA 36,975 6,500 7,500 13,825 5,000 6,750 11,750 6,200 5,200 11,4007,650 6,000
COLUCCI VIVIANA 12,250 4,300 7,950 12,250
GONCIARENCO GIULIA 10,400 5,400 5,000 10,400

62 S.G. ATESINA A.S.D. 97,950 27,150 24,250 24,150 22,400
GROTTO VERONICA 36,850 3,800 8,750 5,500 7,150 12,650 5,600 6,050 11,65012,550
GUADAGNINI VERONICA 35,550 6,500 7,000 13,300 5,500 6,000 11,500 5,200 5,550 10,7507,100 6,000
CARDINALE CHIARA 25,550 6,500 7,550 13,850 4,700 7,000 11,7007,650 6,000

63 A.S.D. SPORTIME CLUB 94,075 28,325 24,700 22,100 18,950
MINDICINI ERICA 46,050 6,500 7,000 14,000 5,800 7,050 4,700 5,200 9,900 5,300 4,000 9,30012,8508,000 6,500
FAVALE SIMONA 26,525 6,500 7,700 14,325 5,000 7,200 12,2007,950 6,500
BISCARDI MANUELA 21,500 4,600 7,250 5,500 4,250 -0,10 9,65011,850
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